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6.2.1. Faaliyet gösterilen sektörler/pazarlar ve ihraççının bu sektörlerdeki/pazarlardaki yeri ile avantaj ve dezavantajları hakkında 

bilgi aşağıdaki şekilde güncellenmiştir. 

Eski Şekil Yeni Şekil 

[…] 

 

    8 Aralık 2020 tarihinde 750 milyon ABD Doları tutarında mevduat 

bankaları tarafından ihraç edilen ilk sürdürülebilir tahvil ihracı 

gerçekleştirilmiş olup özellikle Kıta Avrupası merkezli çevresel-

sosyal yaklaşım odaklı fonlardan da ülkemize yeni kaynak girişi 

sağlanmıştır. Tahvilin vadesi 8 Ocak 2026, kupon oranı %6,5 ve 

getiri %6,625 olarak belirlenmiştir. Bankamız ikinci sürdürülebilir 

tahvil ihracını 16 Eylül 2021 tarihinde gerçekleştirmiş olup 500 

milyon ABD doları tutarındaki tahvilin kupon oranı %5,50, nihai 

getiri oranı %5,625 ve vadesi 1 Ekim 2026’dır. 

 

[…] 

        

    Bankamız, Program kapsamında 2026 yılında yaklaşık 363 milyon 

ABD Doları tutarında tahsisli satış işlemi gerçekleştirmiştir. 

İşlemlerin vadeleri 1032 gün ile 1096 gün arasındadır. 2026 Mart 

itibariyle tahsisli satışların bakiyesi yaklaşık 3,5 milyar tutarındadır. 

 

[…] 

[…] 

        

    8 Aralık 2020 tarihinde 750 milyon ABD Doları tutarında mevduat 

bankaları tarafından ihraç edilen ilk sürdürülebilir tahvil ihracı 

gerçekleştirilmiş olup özellikle Kıta Avrupası merkezli çevresel-sosyal 

yaklaşım odaklı fonlardan da ülkemize yeni kaynak girişi sağlanmıştır. 

Söz konusu Eurobond, vade tarihi olan 08.01.2026 tarihinde 

anapara geri ödemesi ile itfa edilmiştir. Bankamız ikinci 

sürdürülebilir tahvil ihracını 16 Eylül 2021 tarihinde gerçekleştirmiş 

olup 500 milyon ABD doları tutarındaki tahvilin kupon oranı %5,50, 

nihai getiri oranı %5,625 ve vadesi 1 Ekim 2026’dır. 

 

[…] 

 

    Bankamız, Program kapsamında 2026 yılında yaklaşık 394 milyon 

ABD Doları tutarında tahsisli satış işlemi gerçekleştirmiştir. İşlemlerin 

vadeleri 732 gün ile 1124 gün arasındadır. 2026 Nisan itibariyle 

tahsisli satışların bakiyesi yaklaşık 3 milyar tutarındadır. 

 

[…]     
 

 

8.2. İhraççının beklentilerini önemli ölçüde etkileyebilecek eğilimler, belirsizlikler, talepler, taahhütler veya olaylar hakkındaki 

bilgiler aşağıdaki şekilde güncellenmiştir. 

Eski Şekil Yeni Şekil 

      […] 

                  ABD Merkez Bankası (Fed), 17-18 Mart tarihlerinde 

gerçekleştirdiği toplantısında politika faizini beklentiler 

doğrultusunda %3,50-%3,75 aralığında sabit tutmuştur. Kurulda 11 

üye faizin sabit tutulması yönünde oy kullanırken, tek muhalif oy 

faizin 25 baz puan indirilmesi gerektiğini savunan Stephen 

Miran'dan gelmiştir. Karar metninde, ekonomik faaliyetin istikrarlı 

      […] 

       ABD Merkez Bankası (Fed), 17-18 Mart tarihlerinde 

gerçekleştirdiği toplantısında politika faizini beklentiler 

doğrultusunda sabit tutarak %3,50-%3,75 aralığında bırakmıştır. 

Kurulda 11 üye faizin sabit tutulması yönünde oy kullanırken, tek 

muhalif oy faizin 25 baz puan indirilmesi gerektiğini savunan 

Stephen Miran'dan gelmiştir. Karar metninde, ekonomik 
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bir seyirde ilerlediği, istihdam piyasasının güçlü kalmaya devam 

ettiği ve işsizlik oranının son aylarda belirgin bir değişim 

göstermediği; enflasyonun ise hedefin üzerinde seyrettiği ifade 

edilmiştir. Orta Doğu'daki gerilimin ABD ekonomisine etkileri 

konusundaki belirsizliğe dikkat çeken Fed, hem fiyat istikrarı hem 

de tam istihdam hedeflerine yönelik riskleri yakından izlemeyi 

sürdüreceğini vurgulamıştır. Fed, gelecekteki faiz kararlarında 

ekonomik verileri, görünümdeki değişimleri ve risk dengesini 

dikkatle değerlendireceğini ifade etmiştir. Fed Başkanı Powell, 

enflasyonun bir miktar yüksek seyretmeye devam ettiğini ve 

enflasyonda somut bir ilerleme kaydedilmeden faiz indiriminin 

gündemde olmadığını vurgulamıştır. Kısa vadeli enflasyon 

beklentilerinin son dönemde yükseldiğine dikkat çeken Powell, bu 

artışın büyük ölçüde petrol fiyatlarındaki belirgin yükselişten 

kaynaklandığını belirtmiştir. Yüksek enerji fiyatlarının enflasyonu 

yukarı çekeceğini ve petrol şokunun bir kısmının çekirdek 

enflasyona da yansıyacağını ifade eden Powell, mal enflasyonunun 

seyrini yakından takip ettiklerini söylemiştir. 

        ABD ekonomisi, 2025 yılı dördüncü çeyreğinde %1,4 olan 

beklentilerin altında yıllıklandırılmış bazda %0,7 büyüme 

kaydetmiştir. Bir önceki çeyrekte %4,4 olan büyüme hızına kıyasla 

belirgin bir ivme kaybı gözlenmiştir. Büyüme kompozisyonunda 

tüketim harcamaları ve yatırımların katkısı öne çıkarken, kamu 

harcamaları ve ihracattaki gerileme büyümeyi sınırlamıştır. 

        ABD’de enflasyon Şubat ayında piyasa beklentilerine paralel 

aylık bazda %0,3; yıllık bazda %2,4 artış göstermiştir. Çekirdek 

enflasyon, Şubat ayında beklentilere paralel olarak aylık bazda 

%0,2; yıllık bazda ise %2,5 artış göstermiştir. Enerji grubunda aylık 

bazda %0,6; yıllık bazda ise %0,5 artış kaydedilmiştir. Gıda 

fiyatları Şubat ayında aylık bazda %0,3; yıllık bazda ise %2,4 

artmıştır. Temel mal (enerji ve gıda hariç) grubunda aylık bazda 

faaliyetin istikrarlı bir seyirde ilerlediği, istihdam piyasasının 

güçlü kalmaya devam ettiği ve işsizlik oranının son aylarda 

belirgin bir değişim göstermediği; enflasyonun ise hedefin 

üzerinde seyrettiği ifade edilmiştir. Orta Doğu'daki gerilimin 

ABD ekonomisine etkileri konusundaki belirsizliğe dikkat çeken 

Fed, hem fiyat istikrarı hem de tam istihdam hedeflerine yönelik 

riskleri yakından izlemeyi sürdüreceğini vurgulamıştır. Fed, 

gelecekteki faiz kararlarında ekonomik verileri, görünümdeki 

değişimleri ve risk dengesini dikkatle değerlendireceğini ifade 

etmiştir. Fed Başkanı Powell, enflasyonun bir miktar yüksek 

seyretmeye devam ettiğini ve enflasyonda somut bir ilerleme 

kaydedilmeden faiz indiriminin gündemde olmadığını 

vurgulamıştır. Kısa vadeli enflasyon beklentilerinin son dönemde 

yükseldiğine dikkat çeken Powell, bu artışın büyük ölçüde petrol 

fiyatlarındaki belirgin yükselişten kaynaklandığını belirtmiştir. 

Yüksek enerji fiyatlarının enflasyonu yukarı çekeceğini ve petrol 

şokunun bir kısmının çekirdek enflasyona da yansıyacağını ifade 

eden Powell, mal enflasyonunun seyrini yakından takip ettiklerini 

söylemiştir. 

        ABD ekonomisi, dördüncü çeyrek nihaî verilerine göre 

yıllıklandırılmış bazda %0,5 büyümüştür. Böylece büyüme, 

önceki tahmine göre 0,2 puan aşağı yönlü revize edilmiştir. 

Hükümet kapanması GSYH büyümesini yaklaşık 1 yüzde 

puan aşağı çekmiştir. Böylece ABD ekonomisinin 2025 yılı 

büyümesi %2,1 olarak gerçekleşmiştir. Yılın son çeyreğinde 

tüketici harcamaları ve dış ticaretteki zayıflamaya bağlı 

olarak büyüme ivme kaybederken, kompozisyon iç talep 

odaklı kalmaya devam etmiştir; kamu harcamaları ve dış 

talep zayıf seyretmiştir. Enflasyon tarafında ise sınırlı 

iyileşmeye rağmen yukarı yönlü katılık devam etmektedir.  
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%0,1; yıllık bazda ise %1 artış yaşanmıştır. Enerji hizmetleri hariç 

hizmetler kalemi ise aylık bazda %0,3; yıllık bazda ise %2,9 artış 

kaydetmiştir. 

        ABD’de Şubat ayı tarım dışı istihdam verisi 55 bin kişi artış 

beklentilerinin aksine 92 bin kişi azalış kaydetmiştir. Ocak ayı 

verisi 4 bin kişi aşağı yönlü olmak üzere 126 bin kişiye ve Aralık 

ayı verisi 17 bin kişi aşağı yönlü olmak üzere 48 bin kişiye revize 

edilmiştir. Ocak ayında %4,4 olan beklentilerin altında %4,3 

gerçekleşen işsizlik oranı, Şubat ayında %4,3 olan beklentilerin 

üstünde %4,4 seviyesine yükselmiştir. Verilere göre ortalama 

saatlik kazançlar Şubat ayında bir önceki aya göre %0,4; yıllık 

bazda ise %3,8 artmıştır. İşgücüne katılım oranı Şubat ayında 

%62,0’ye gerileyerek Ocak ayındaki %62,1 seviyesine kıyasla 

sınırlı düşüş kaydederken; istihdam oranı ise aynı dönemde 

%59,4’ten %59,3’e gerilemiştir. ADP özel sektör istihdamı Şubat 

ayında 50 bin kişi olan beklentilerin üstünde 63 bin kişi artış 

göstermiştir. 

       Avrupa Merkez Bankası (ECB), 2026 yılının ikinci 

toplantısında piyasa beklentilerine paralel olarak faizleri sabit 

bırakmıştır. Buna göre, refinansman faizi olan %2,15, mevduat faizi 

için %2,0, borç verme faizi için %2,40 seviyeleri korunmuştur. 

Toplantı sonrası yayımlanan metinde, Orta Doğu'daki savaşın, 

görünümü önemli ölçüde daha belirsiz hale getirerek enflasyon için 

yukarı yönlü riskler ve ekonomik büyüme için aşağı yönlü riskler 

yarattığı vurgulanmıştır. Bu durumun, daha yüksek enerji fiyatları 

yoluyla kısa vadeli enflasyon üzerinde önemli bir etkiye sahip 

olacağı, orta vadede ise çatışmanın yoğunluğuna ve süresine hem 

de enerji fiyatlarının tüketici fiyatlarını ve ekonomiyi nasıl 

etkileyeceğine bağlı olacağı kaydedilmiştir. ECB Başkanı Christine 

Lagarde, karar sonrasında gerçekleştirdiği basın toplantısında, Orta 

Doğu'daki çatışmaların uzaması hâlinde enerji fiyatlarının 

        ABD’de enflasyon Mart ayında beklentilere paralel 

olarak aylık bazda %0,9 artmıştır. Yıllık bazda ise %3,4 olan 

piyasa beklentisinin altında %3,3 artış kaydetmiştir. 

Çekirdek enflasyon Mart ayında aylık bazda %0,3 olan 

piyasa beklentisinin altında %0,2 artarken, yıllık bazda ise 

%2,7 olan piyasa beklentisinin altında %2,6 artış 

kaydetmiştir. 

        ABD’de Mart ayı tarım dışı istihdam verisi, 65 bin kişi 

artış yönündeki beklentilerin üzerinde 178 bin kişi artış 

kaydetmiştir. Ocak ayı verisi 34 bin kişi yukarı yönlü revize 

edilerek 160 bin kişiye yükseltilirken; Şubat ayı verisi 41 bin 

kişi aşağı yönlü revize edilerek -133 bin kişiye düşürülmüştür. 

Şubat ayında %4,4 olan işsizlik oranı, Mart ayında %4,4 olan 

beklentilerin altında %4,3 olarak gerçekleşmiştir. Verilere 

göre ortalama saatlik kazançlar Mart ayında bir önceki aya 

göre %0,2; yıllık bazda ise %3,5 artmıştır. İşgücüne katılım 

oranı Şubat ayındaki %62’den Mart ayında %61,9 seviyesine 

gerilerken, istihdam oranı da aynı dönemde %59,3’ten 

%59,2’ye gerilemiştir. ADP özel sektör istihdamı Mart ayında 

40 bin kişi olan beklentilerin üzerinde 62 bin kişi artış 

göstermiştir. 

         Avrupa Merkez Bankası (ECB), 2026 yılının ikinci 

toplantısında piyasa beklentilerine paralel olarak faizleri sabit 

bırakmıştır. Buna göre, refinansman faizi olan %2,15, mevduat 

faizi için %2,0, borç verme faizi için %2,40 seviyeleri 

korunmuştur. Toplantı sonrası yayımlanan metinde, Orta 

Doğu'daki savaşın, görünümü önemli ölçüde daha belirsiz hale 

getirerek enflasyon için yukarı yönlü riskler ve ekonomik 

büyüme için aşağı yönlü riskler yarattığı vurgulanmıştır. Bu 

durumun, daha yüksek enerji fiyatları yoluyla kısa vadeli 

enflasyon üzerinde önemli bir etkiye sahip olacağı, orta vadede 



 
 

 

5 

beklenenden daha fazla yükselebileceğine ve bu durumun güven 

ortamını zedeleyerek hanehalkı ve işletmelerin harcama ve yatırım 

iştahını azaltabileceğini söylemiştir. Küresel ticaret hatlarında 

yaşanan aksaklıkların ise tedarik zincirini bozarak ihracatı 

zayıflatabileceğini belirtmiştir. Lagarde, ECB’nin iyi konumlanmış 

durumda olduğunu, panik halinde olmadıklarını, farklı senaryolara 

karşı hazırlıklı olduklarını kaydetmiştir. 

        Euro Bölgesi ekonomisi, dördüncü çeyrekte nihai verilere göre 

yıllık bazda %1,3 olan beklentilerin altında %1,2 büyümüştür. 

Çeyreklik bazda ise %0,3 olan beklentilerin altında %0,2 büyüme 

kaydedilmiştir. Böylece Euro Bölgesi 2025 yılının tamamında %1,4 

büyümüştür. AB ülkeleri arasında 2025 yılında en yüksek büyüme 

%12,3 ile İrlanda’da gerçekleşirken; Almanya, %0,2 ile en düşük 

büyüme performansını kaydetmiştir. 

        Euro Bölgesi’nde enflasyon, Şubat ayında beklentilere paralel 

olarak yıllık bazda %1,9 artmıştır. Aylık bazda ise %0,7 olan 

beklentilerin altında %0,6 artmıştır. Çekirdek enflasyon yıllık bazda 

beklentilere paralel %2,4 artarken; aylık bazda %0,8 artmıştır. 

Şubat ayında enflasyona en yüksek katkı hizmetler kaleminden 

gelirken, söz konusu kalemde yıllık artış %3,4 olmuştur. Gıda, alkol 

ve tütün kalemindeki yıllık artış %2,5 olarak gerçekleşmiştir. Enerji 

kaleminde ise yıllık bazda %3,1 gerileme görülürken; aylık bazda 

%0,6 artış kaydedilmiştir. Avrupa Birliği'nde Şubat ayında yıllık 

bazda en yüksek artış %8,3 ile Romanya’da; en düşük artış ise %0,5 

ile Danimarka’da kaydedilmiştir. 

       Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), Aralık 

ayında yayımladığı Küresel Ekonomik Görünüm Raporu’nda 2025 

küresel büyüme tahminini %3,2; 2026 için ise %2,9'da sabit 

tutmuştur. 

       Dünya Bankası’nın “Küresel Ekonomik Beklentiler” Ocak 

2026 raporunda, küresel ekonomik büyümenin gelecek iki yıl 

ise çatışmanın yoğunluğuna ve süresine hem de enerji fiyatlarının 

tüketici fiyatlarını ve ekonomiyi nasıl etkileyeceğine bağlı 

olacağı kaydedilmiştir. ECB Başkanı Christine Lagarde, karar 

sonrasında gerçekleştirdiği basın toplantısında, Orta Doğu'daki 

çatışmaların uzaması hâlinde enerji fiyatlarının beklenenden daha 

fazla yükselebileceğine ve bu durumun güven ortamını 

zedeleyerek hanehalkı ve işletmelerin harcama ve yatırım iştahını 

azaltabileceğini söylemiştir. Küresel ticaret hatlarında yaşanan 

aksaklıkların ise tedarik zincirini bozarak ihracatı 

zayıflatabileceğini belirtmiştir. Lagarde, ECB’nin iyi 

konumlanmış durumda olduğunu, panik halinde olmadıklarını, 

farklı senaryolara karşı hazırlıklı olduklarını kaydetmiştir.  

        Euro Bölgesi ekonomisi, dördüncü çeyrekte nihai verilere 

göre yıllık bazda %1,3 olan beklentilerin altında %1,2 

büyümüştür. Çeyreklik bazda ise %0,3 olan beklentilerin altında 

%0,2 büyüme kaydedilmiştir. Böylece Euro Bölgesi 2025 yılının 

tamamında %1,4 büyümüştür. AB ülkeleri arasında 2025 yılında 

en yüksek büyüme %12,3 ile İrlanda’da gerçekleşirken; 

Almanya, %0,2 ile en düşük büyüme performansını kaydetmiştir.        

        Euro Bölgesi’nde enflasyon, Mart ayında aylık bazda 

%1,2 olan beklentinin üzerinde %1,3; yıllık bazda ise %2,5 

olan beklentinin üzerinde %2,6 artış kaydetmiştir. Çekirdek 

enflasyon yıllık bazda beklentilere paralel %2,3 artarken; 

aylık bazda %0,8 artmıştır. Mart ayında enflasyona en 

yüksek katkı hizmetler kaleminden gelirken, söz konusu 

kalemde yıllık artış %3,2 olmuştur. Gıda, alkol ve tütün 

kalemindeki yıllık artış %2,4 olarak gerçekleşmiştir. Enerji 

kaleminde ise yıllık bazda %5,1; aylık bazda %7 artış 

kaydedilmiştir. Avrupa Birliği'nde Mart ayında yıllık bazda 

en yüksek artış %9 ile Romanya’da görülmüştür; en düşük 

artış ise %1 ile Danimarka’da kaydedilmiştir. 
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boyunca genel olarak istikrarlı kalmasının beklendiği, 2025’te %2,7 

olduğu tahmin edilen büyümenin 2026’da %2,6'ya gerilemesinin 

ardından 2027’de %2,7'ye yükseleceği öngörülmüştür. 

       Uluslararası Para Fonu (IMF), “Dünya Ekonomik Görünüm 

Güncelleme” Ocak sayısının başlığı "Küresel Ekonomi: Ayrışan 

Güçler Ortamında İstikrar" olmuştur. Raporda dünya ekonomisinin 

istikrarlı performansının, ayrışan güçlerin birbirini 

dengelenmesinden kaynaklandığına işaret edilerek, değişen ticaret 

politikalarından kaynaklanan olumsuz rüzgarların yapay zeka dahil 

teknolojiyle ilgili artan yatırımlar, mali ve parasal destekler, genel 

olarak destekleyici finansal koşullar ve özel sektörün uyum sağlama 

kabiliyetiyle dengelendiği belirtilmiştir. Küresel ekonomik 

büyümenin, 2025'te %3,3 büyüdüğü tahmin edilen raporda küresel 

ekonominin 2026 yılı için %3,3 ve 2027 yılı için %3,2 büyüyerek 

dirençli kalmaya devam edeceği öngörülmüştür. 

       Türkiye ekonomisi 2025 yılının son çeyreğinde geçen yılın 

aynı çeyreğine göre %3,4 büyümüştür. Daha önce %3,7 olarak 

açıklanan üçüncü çeyrek büyüme verisi %3,8’e yukarı yönlü; %4,9 

olarak açıklanan ikinci çeyrek büyüme verisi ise %4,7’ye aşağı 

yönlü revize edilmiştir. Böylece Türkiye ekonomisi 2025 yılının 

tamamında %3,6 büyümüştür. Gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH) 

büyüklüğü 2025 yılında cari fiyatlarla bir önceki yıla göre %41,3 

artarak 63 trilyon 20 milyar 905 milyon TL olmuştur. Mevsim ve 

takvim etkilerinden arındırılmış GSYH ise bir önceki çeyreğe göre 

%0,4 artmıştır. Üretim yöntemine göre yılın son çeyreğinde 

büyümeye en yüksek katkı hizmetler sektöründen gelmiştir. GSYH 

içinde %60,3 ile en yüksek paya sahip olan hizmetler sektörü, yılın 

son çeyreğinde yıllık bazda %4 büyüdü ve büyümeye 2,4 puan 

katkıda bulunmuştur. Son çeyrekte %9,5 büyüyen vergi ve 

sübvansiyon kalemi, 1,2 ile büyümeye en yüksek katkı veren ikinci 

sektör olmuştur. Yılın ikinci ve üçüncü çeyreğinde büyümeye 

 Türkiye ekonomisi 2025 yılının son çeyreğinde geçen yılın 

aynı çeyreğine göre %3,4 büyümüştür. Daha önce %3,7 olarak 

açıklanan üçüncü çeyrek büyüme verisi %3,8’e yukarı yönlü; 

%4,9 olarak açıklanan ikinci çeyrek büyüme verisi ise %4,7’ye 

aşağı yönlü revize edilmiştir. Böylece Türkiye ekonomisi 2025 

yılının tamamında %3,6 büyümüştür. Gayrisafi yurt içi hasıla 

(GSYH) büyüklüğü 2025 yılında cari fiyatlarla bir önceki yıla 

göre %41,3 artarak 63 trilyon 20 milyar 905 milyon TL olmuştur. 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH ise bir önceki 

çeyreğe göre %0,4 artmıştır. Üretim yöntemine göre yılın son 

çeyreğinde büyümeye en yüksek katkı hizmetler sektöründen 

gelmiştir. GSYH içinde %60,3 ile en yüksek paya sahip olan 

hizmetler sektörü, yılın son çeyreğinde yıllık bazda %4 büyüdü 

ve büyümeye 2,4 puan katkıda bulunmuştur. Son çeyrekte %9,5 

büyüyen vergi ve sübvansiyon kalemi, 1,2 ile büyümeye en 

yüksek katkı veren ikinci sektör olmuştur. Yılın ikinci ve üçüncü 

çeyreğinde büyümeye pozitif katkıda bulunan sanayi sektörü, 

yılın son çeyreğinde sınırlı da olsa büyümeye pozitif katkısını 

sürdürmüştür. Harcama yöntemine göre yılın son çeyreğinde de 

büyümeye en yüksek katkı hanehalkı tüketiminden gelmiştir. Söz 

konusu harcama kalemi, yılın son çeyreğinde %5,2 ile güçlü 

büyüyerek büyümeye 3,7 puan katkıda bulunmuştur. Yılın 

dördüncü çeyreğinde, ikinci en yüksek katkı ise yatırım 

kaleminden gelmiştir. Son çeyrekte %5,4 büyüyen yatırımların 

büyümeye katkısı 1,4 puan olmuştur. Kamu tüketiminin katkısı 

son çeyrekte negatif katkıya dönerek 0,1 puan azalış yönlü 

olmuştur. Net ihracat kalemi ise ithalat kalemindeki yıllık artışın 

yılın üçüncü çeyreğine göre yavaşlamasına rağmen ihracat 

kaleminde yaşanan yıllık %2,3 daralmanın etkisiyle son çeyrekte 

büyümeyi 1,4 puan aşağı çekmiştir. 

  Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Mart ayında%2,34 

olan piyasa beklentilerinin altında aylık bazda %1,94 artış 
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pozitif katkıda bulunan sanayi sektörü, yılın son çeyreğinde sınırlı 

da olsa büyümeye pozitif katkısını sürdürmüştür. Harcama 

yöntemine göre yılın son çeyreğinde de büyümeye en yüksek katkı 

hanehalkı tüketiminden gelmiştir. Söz konusu harcama kalemi, 

yılın son çeyreğinde %5,2 ile güçlü büyüyerek büyümeye 3,7 puan 

katkıda bulunmuştur. Yılın dördüncü çeyreğinde, ikinci en yüksek 

katkı ise yatırım kaleminden gelmiştir. Son çeyrekte %5,4 büyüyen 

yatırımların büyümeye katkısı 1,4 puan olmuştur. Kamu 

tüketiminin katkısı son çeyrekte negatif katkıya dönerek 0,1 puan 

azalış yönlü olmuştur. Net ihracat kalemi ise ithalat kalemindeki 

yıllık artışın yılın üçüncü çeyreğine göre yavaşlamasına rağmen 

ihracat kaleminde yaşanan yıllık %2,3 daralmanın etkisiyle son 

çeyrekte büyümeyi 1,4 puan aşağı çekmiştir. 

        Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Şubat ayında aylık bazda 

%2,96 artış göstermiştir. Böylelikle, bir önceki yılın aynı ayına göre 

enflasyon %30,65’ten %31,58’e yükselmiştir. Şubat ayında ana 

harcama grupları içerisinde aylık bazda en yüksek artış sırasıyla 

%8,02 ile sigorta ve finansal hizmetler, %6,89 ile gıda ve alkolsüz 

içecekler, %3,97 ile eğitim grubunda gerçekleşmiştir. Şubat ayında 

enflasyona en yüksek artış yönlü katkı 1,71 puan ile gıda ve 

alkolsüz içecekler grubundan gelmiştir. Gıda ve alkolsüz içecekler 

ana harcama grubunun alt gruplarına bakıldığında, Ramazan ayı 

etkisiyle sebze ve süt ürünleri gruplarında yaşanan artışlar katkı 

puanın en yüksek olmasında ana etken olmuştur. Aylık enflasyona 

ikinci en yüksek katkı 0,43 puan ile ulaştırma grubundan gelirken; 

artışın ana belirleyicisi otobüs ile yolcu taşımacılığında yaşanan 

artışı, hava yolu yolcu taşımacılığında yaşanan düşüş, grubun katkı 

puanını sınırlamıştır. Ocak ayı enflasyonuna artış yönlü üçüncü en 

yüksek katkı, lokanta ve konaklama hizmetleri ana harcama 

grubundan gelmiştir. Lokanta ve konaklama hizmetleri grubunda 

özellikle lokanta fiyatlarında yaşanan artış belirleyici olmuştur. Öte 

yandan, Ocak ayında olduğu gibi sezon sonu indirimlerinin 

göstermiştir. Böylece enflasyon bir önceki yılın aynı ayına 

göre %31,53’ten %30,87’ye gerilemiştir. Mart ayında ana 

harcama grupları içerisinde aylık bazda en yüksek artışın 

ulaştırma (%4,52), alkollü içecekler ve tütün (%4,36) ile 

eğlence ve kültür (%3,80) gruplarında gerçekleştiği 

görülmüştür. Mart ayında enflasyona en yüksek yukarı yönlü 

katkı 0,75 puan ile ulaştırma grubundan gelmiştir. Ulaştırma 

grubunun alt kalemleri incelendiğinde, akaryakıt fiyatlarında 

yapılan ayarlamaların etkisiyle motorin fiyatları aylık bazda 

%14,39 artarken, hava yolu ile yurt dışı yolcu taşımacılığında 

%10,94 artış kaydedilmiştir. Aylık enflasyona ikinci en 

yüksek katkı 0,46 puan ile gıda ve alkolsüz içecekler 

grubundan gelmiştir; alt kalemlerde yeşil yapraklı veya saplı 

sebzeler ile kahvaltılık tahıl ürünlerindeki fiyat artışlarının 

belirleyici olduğu görülmüştür. Mart ayında artış yönlü 

üçüncü en yüksek katkı konut grubundan gelmiştir; konut 

bakım, onarım ve güvenlik hizmetlerindeki fiyat artışları öne 

çıkmıştır. Öte yandan, Şubat ayında olduğu gibi Mart ayında 

da sezon sonu indirimlerinin etkisiyle giyim ve ayakkabı 

grubu enflasyona aylık bazda düşüş yönlü katkı yapan tek 

ana harcama grubu olmuştur; söz konusu grup 0,14 puan ile 

enflasyona düşüş yönlü katkı sağlamıştır. Enflasyondaki 

oynak ve kontrol edilemeyen enerji, gıda ve alkolsüz 

içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın kalemlerini 

içermeyen çekirdek enflasyon (C endeksi) Mart ayında bir 

önceki aya göre %1,64 artış gösterirken, yıllık bazda Şubat 

ayında %29,46 seviyesinden Mart ayında %29,68 seviyesine 

yükselmiştir. Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) ise 

Mart’ta bir önceki aya göre %2,30 artmış ve yıllık bazda 

Şubat’taki %27,56 seviyesinden Mart’ta %28,08’e 

yükselmiştir.  
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etkisiyle enflasyona aylık bazda düşüş yönlü katkı yapan tek ana 

harcama grubu giyim ve ayakkabı grubu olmuştur. Giyim ve 

ayakkabı ana harcama grubu 0,38 puanla aylık enflasyona düşüş 

yönlü katkı yapmıştır. Enflasyondaki oynak ve kontrol edilemeyen 

enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri 

ve altın kalemlerini içermeyen çekirdek enflasyon (C endeksi) 

Şubat ayında bir önceki aya göre yavaşlayarak %1,53 artış 

göstermiş ve Ocak ayındaki %29,80 seviyesinden Şubat ayında 

%29,46 seviyesine gerilemiştir. Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-

ÜFE) ise Şubat’ta bir önceki aya göre %2,43 artmış ve yıllık bazda 

Ocak’taki %27,17 seviyesinden Şubat’ta %27,56’ya yükselmiştir.  

        Ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre %69 artan cari 

işlemler açığı 6,8 milyar dolar ile piyasa beklentilerinin üzerinde 

açık vermiştir. Yerleşiklik esasının ödemeler dengesi istatistiklerine 

tam yansıtılması çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen revizeler 

belirleyici olmakla birlikte dış ticaret açığında yıllık bazda görülen 

genişleme, cari açığın beklentinin üstünde açıklanmasında etkili 

olmuştur. 2025 yılını revize öncesi 25 milyar dolar seviyesinde 

tamamlayan 12 aylık cari işlemler açığı bu düzenleme ile birlikte 30 

milyar dolara yükselmiştir. Ocak ayında ise söz konusu kalem 33 

milyar dolar olmuştur. Diğer yandan, Aralık ayında enerji ve altın 

hariç cari denge yedi ayın ardından ilk defa “açık” vermesinin 

akabinde Ocak ayında bu görünümünü güçlendirerek 1,2 milyar 

dolar açık vermiştir. Finansman hesabı tarafında ise 22 milyon 

dolarlık sınırlı bir doğrudan yatırım girişi olurken, portföy 

yatırımlarından 8,4 milyar dolar, diğer yatırımlardan 11,6 milyar 

dolarlık sermaye girişi gerçekleşmiştir. Finans hesabının önemli iki 

kalemi olan portföy ve diğer yatırımlardaki sermaye girişlerinin 

desteğiyle Ocak ayında rezerv varlıklar Temmuz 2025’ten sonra 

gördüğü en yüksek seviye olan 12 milyar dolar artış 

 Şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre %44 artan cari 

işlemler dengesi 7,5 milyar dolar açık vermiştir. Dış ticaret 

açığı yıllık bazda %36,5 artarken; net hizmet gelirleri turizm 

gelirleri öncülüğünde yıllık bazda %11 gerilemiştir. Diğer 

yandan net hizmet gelirlerinde Şubat ayında yaşanan yıllık 

gerilemeyi taşımacılık gelirlerindeki artış sınırlamıştır. 2025 

yılı Aralık ayında enerji ve altın hariç cari denge yedi ayın 

ardından ilk defa “açık” vermesinin akabinde Ocak ayında 

güçlendirdiği bu görünümünü Şubat ayında da 1,5 milyar 

dolar açık ile korunmuştur. 12 aylık cari işlemler açığı geçen 

ay gelen revizyonlarla birlikte 33 milyar dolar açıklanmıştır. 

Şubat ayında ise ithalattaki artış öncülüğünde dış ticaretteki 

genişlemenin etkisiyle 12 aylık kümülatif cari açık 35,5 milyar 

dolara yükselmiştir. Şubat ayı verilerine göre finansman 

hesabı tarafında ise 138 milyon dolar sınırlı bir doğrudan 

yatırım çıkışı olurken, portföy yatırımlarından 780 milyon 

dolar sermaye girişi yaşanmıştır. Diğer yatırımlarda ise 2,7 

milyar dolar sermaye girişi gerçekleşmiştir.   Ocak ayında 

portföy ve diğer yatırımlardaki sermaye girişlerinin 

desteğiyle rezerv varlıklar Temmuz 2025’ten sonra en yüksek 

seviyesini görmesinin akabinde Şubat ayında 10,6 milyar 

dolar rezerv azalışı gerçekleşmiştir. Net hata noksan 

kaleminde ise 6,5 milyar dolar döviz çıkışı yaşanmıştır. 

         Merkezi yönetim bütçe dengesi, 2025 yılı Mart ayında 

261,5 milyar TL açık verirken, 2026 yılının aynı ayında 229,9 

milyar TL açık vermiştir. Faiz dışı denge ise geçen yılın Mart 

ayında 100,2 milyar TL açık verirken, bu yılın aynı ayında 6,1 

milyar TL fazla vermiştir. 12 aylık kümülatif toplam dikkate 

alındığında, merkezi yönetim bütçe dengesi bir önceki aya 

göre gerileyerek 1 trilyon 508 milyar TL seviyesinde 

gerçekleşmiştir. Faiz dışı denge ise 12 aylık kümülatif 

toplamda artışını sürdürerek 958 milyar TL seviyesine 
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gerçekleştirmiştir. Net hata noksan kaleminde ise 1,2 milyar 

dolarlık döviz çıkışı yaşanmıştır. 

       Merkezi yönetim bütçe dengesi, 2025 yılı Şubat ayında 310,1 

milyar TL açık verirken, 2026 yılının aynı ayında 24,4 milyar TL 

fazla vermiştir. Faiz dışı denge ise geçen yılın Şubat ayında 170,4 

milyar TL açık verirken; bu yılın aynı ayında 208,1 milyar TL fazla 

olarak gerçekleşmiştir. 12 aylık kümülatif toplama bakıldığında ise 

merkezi yönetim bütçe açığı, bir önceki aya göre gerileyerek 1 

trilyon 540 milyar TL seviyesinde gerçekleşmiştir. Faiz dışı fazla 

ise 12 aylık kümülatif toplamda olumlu seyrini sürdürerek 818 

milyar TL seviyesine yükselmiştir. Gelirler kaleminin belirleyicisi 

olan ve %82,9’unu oluşturan vergi gelirleri, bir önceki yılın aynı 

ayına göre %91,8 ile güçlü artış göstermiştir. Vergi gelirlerinin 

dağılımına bakıldığında, en yüksek paya sahip olan gelir ve kazanç 

üzerinden alınan vergiler, kurumlar vergisinin Şubat ayında 

toplanmasının etkisiyle yıllık bazda %318,9 artış kaydetmiş ve 

bütçeye en yüksek katkıyı sağlayan gelir kalemi olmuştur. Giderler 

kaleminde en yüksek paya sahip olan faiz dışı giderler, Şubat ayı 

yıllık enflasyonunun (%31,53) altında %28,6 artış göstermiştir. Faiz 

giderlerindeki artış ise bir önceki ay yaşanan hızlı artışın ardından 

Şubat ayında %31,5 ile yıllık enflasyon oranı kadar artış 

göstermiştir. 

       TCMB 12 Mart tarihli toplantısında, politika faizinde ve faiz 

koridorunda piyasa beklentilerine paralel değişikliğe gitmeyerek bir 

haftalık repo faizini (politika faizi) %37,00’de, gecelik vadede borç 

verme faiz oranını %40,00’ta, gecelik vadede borçlanma faiz 

oranını %35,50’de sabit bırakmıştır. Karar metninde, enflasyonun 

ana eğiliminin Şubat ayında yataya yakın seyrettiği belirtilmiştir. 

Jeopolitik gelişmeler neticesinde belirsizliklerin arttığı, küresel risk 

iştahında bozulma ve enerji fiyatlarında yükseliş gözlendiği, söz 

konusu unsurların enflasyon görünümü üzerinde oluşturabileceği 

yükselmiştir. 2025 yılı Ocak-Mart döneminde merkezi 

yönetim bütçesi 710,8 milyar TL açık vermişken, 2026 yılının 

aynı döneminde yıllık bazda %40,9 azalışla 420 milyar TL 

açık vermiştir. 2025 yılı Ocak-Mart döneminde 246,9 milyar 

TL faiz dışı açık verilmişken, 2026 yılının aynı döneminde 456 

milyar TL faiz dışı fazla verilmiştir. Gelirler tarafında, bütçe 

gelirleri geçen yılın aynı ayına göre %60,6 artarak 1 trilyon 

230,5 milyar TL olmuştur. Gelirler kaleminin belirleyicisi 

olan ve %85,9’unu oluşturan vergi gelirleri, bir önceki yılın 

aynı ayına göre %63,9 artış göstermiştir. Vergi gelirlerinin 

dağılımına bakıldığında, bütçeye en yüksek katkıyı yıllık 

bazda %64,5 artış kaydeden dahilde alınan mal ve hizmet 

vergileri kalemi sağlamıştır. Alt kalemler incelendiğinde, 

dahilde alınan KDV’nin bir bileşeni olan beyana dayanan 

KDV’deki %901,4 artış etkili olmuştur. Eşel mobil sistemi 

kapsamında akaryakıt fiyatlarındaki artışın önemli bir 

kısmının ÖTV üzerinden karşılanması, Mart ayında ÖTV 

gelirlerindeki artışı sınırlamıştır. Giderler tarafında, bütçe 

giderleri geçen yılın aynı ayına göre %42,1 artarak 1 trilyon 

460,4 milyar TL olmuştur. Giderler kaleminde en yüksek 

paya sahip olan faiz dışı giderler, Mart ayı yıllık 

enflasyonunun (%30,87) üzerinde %41,3 artış göstermiştir. 

Faiz dışı giderler içerisinde en yüksek paya sahip olan cari 

transferler kalemi, Mart ayında yıllık bazda %45,1 artış 

kaydetmiştir. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2026 

yılının üçüncü Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında 

politika faizinde değişikliğe gitmeyerek bir hafta vadeli repo 

ihale faiz oranını %37 seviyesinde sabit tutmuştur. Böylece 

gecelik vadede borç verme faiz oranı %40, gecelik vadede 

borçlanma faiz oranı ise %35,5 seviyesinde korunmuştur. 

Toplantı sonrası yayımlanan metinde TCMB, enflasyonun 
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riskleri sınırlamak amacıyla sıkı para politikasını destekleyici 

kararlar ve eşgüdüm dâhilinde mali tedbirler alındığı ifade 

edilmiştir. Jeopolitik gelişmelerin maliyet kanalı ve iktisadi faaliyet 

üzerinden enflasyon görünümüne etkilerinin yakından takip edildiği 

bildirilmiştir. TCMB, karar metninde kullandığı “fiyat istikrarı 

sağlanana kadar sürdürülecek sıkı para politikası duruşunun talep, 

kur ve beklenti kanalları üzerinden dezenflasyon sürecini 

güçlendireceği“ ifadesini yinelemiştir. Kurulun, politika faizine 

ilişkin atılacak adımları; enflasyon gerçekleşmelerini, ana eğilimini 

ve beklentilerini göz önünde bulundurarak ara hedeflerle uyumlu 

biçimde dezenflasyonun gerektirdiği sıkılığı sağlayacak şekilde 

belirleyeceği ifadesi korunmuştur. Adımların büyüklüğünün, 

enflasyon görünümü odaklı, toplantı bazlı ve ihtiyatlı bir yaklaşımla 

gözden geçirildiği belirtilmiştir. Enflasyon görünümünün ara 

hedeflerden belirgin bir biçimde ayrışması durumunda, para 

politikası duruşunun sıkılaştırılacağı ifadesi yinelenmiştir. 

        Uluslararası Para Fonu (IMF), "Küresel Ekonomi: Ayrışan 

Güçler Ortamında İstikrar" başlıklı raporunda, Türkiye ekonomisi 

için 2025 yılı büyüme tahminini %3,5’ten %4,1’e, 2026 yılı 

tahminini %3,7’den %4,2’ye, 2027 yılı tahminini ise %3,7’den 

%4,1’e yükseltmiştir. 

        Dünya Bankası’nın Küresel Ekonomik Beklentiler Ocak 2026 

raporunda, Türkiye ekonomisinin bu yıl %3,7 ve gelecek yıl %4,4 

büyümesinin beklenildiği belirtilmiştir. 

        OECD, Aralık ayında yayımladığı Küresel Ekonomik 

Görünüm Raporu’nda, Türkiye ekonomisine yönelik büyüme 

beklentilerini, 2025 yılı için %3,2'den %3,6'ya, 2026 yılı büyüme 

tahminini ise %3,2’den %3,4'e yükseltmiştir. 

 

 

ana eğiliminin Mart ayında gerilediği, öncü verilerin ana 

eğilimin Nisan ayında bir miktar yükseleceğine işaret ettiği 

kaydedilmiştir. Jeopolitik gelişmeler eşliğindeki belirsizlikler 

neticesinde enerji fiyatlarında yüksek seyir ve belirgin 

oynaklık gözlendiği belirtilmiştir. Söz konusu gelişmeler ile 

yurt içi enerji fiyatlarının maliyet kanalı ve iktisadi faaliyet 

üzerinden enflasyon görünümüne etkilerinin yakından takip 

edildiği ifade edilmiştir. Göstergelerin iktisadi faaliyette 

yavaşlamaya işaret ettiği, yakın dönemdeki gelişmelerin 

enflasyon görünümü üzerindeki olası ikincil etkilerinin önem 

taşıdığı vurgulanmıştır. TCMB, karar metninde “fiyat 

istikrarı sağlanana kadar sürdürülecek sıkı para politikası 

duruşunun talep, kur ve beklenti kanalları üzerinden 

dezenflasyon sürecini güçlendireceği” ifadesini yinelemiştir. 

Kurulun politika faizine ilişkin atılacak adımları; enflasyon 

gerçekleşmelerini, ana eğilimini ve beklentilerini göz önünde 

bulundurarak ara hedeflerle uyumlu biçimde dezenflasyonun 

gerektirdiği sıkılığı sağlayacak şekilde belirleyeceği 

bildirilmiştir. Para politikası kararlarının enflasyon 

görünümü odaklı, toplantı bazlı ve ihtiyatlı bir yaklaşımla 

alınacağı belirtilmiştir. Ayrıca son dönem gelişmelerin de 

etkisiyle enflasyon görünümünde belirgin ve kalıcı bir 

bozulma olması durumunda para politikası duruşunun 

sıkılaştırılacağı ifade edilmiştir. Kurul, enflasyon üzerindeki 

yukarı yönlü risklere karşı ihtiyatlı duruşunu vurgulamıştır. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), “Savaşın Gölgesinde 

Küresel Ekonomi” başlıklı Mart ayı raporunda Türkiye için 

2026 yılı büyüme beklentisini %4,2’den %3,4’e indirmiştir. 

Rapora göre Türkiye ekonomisinin 2027’de %3,5 büyüme 

göstermesi öngörülürken, 2025’te %34,9 olarak gerçekleştiği 
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10.2.1. İhraççının yönetim kurulu üyeleri hakkında bilgi aşağıdaki gibi güncellenmiştir. 

Eski Şekil 

 

Adı  

Soyadı 
Görevi 

Son 5 Yılda 

İhraçcıda Üstlendiği Görevler 

Son 5 Yılda İhraççı  

Dışında Üstlendiği  

Görevler 

Görev Süresi/ 

Ka l a n  Süresi (*) 

Sermaye Payı 

(TL) (%) 

Mustafa SAYDAM 
Yönetim Kurulu  

Başkanı 

▪ 26.03.2021  Yönetim 

Kurulu Başkanı 

▪ 2020/06-2021/03 Vakıf 

Pazarlama - YK Başkan 

Yrd. 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

- - 

 tahmin edilen tüketici fiyat artışlarının 2026’da %28,6’ya ve 

2027’de %21,4’e gerilemesi öngörülmektedir. 

 Dünya Bankası’nın Avrupa ve Asya Ekonomik 

Güncelleme Raporu’nda, Türkiye ekonomisinin bu yıl için 

büyüme tahmininin %3.7’den %2.8’e, gelecek yıl için ise 

%4.4’ten %3.7’ye revize edildiği bildirmiştir. 
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Dr. Cemil Ragıp 

ERTEM 

Yönetim Kurulu  

Başkan Vekili 

• 13.08.2018 Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

• 12.06.2020 Yönetim 

Kurulu                Başkan 

Vekili 

▪ 2016-Devam Ekonomi 

ve Türkiye Finans 

Sisteminden Sorumlu 

Cumhurbaşkanı 

Başdanışmanı 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

 

- - 

Abdi Serdar 

ÜSTÜNSALİH 

Genel Müdür ve 

Yönetim Kurulu 

Murahhas-Tabii 

Üyesi 

▪ 27.05.2019 

Genel Müdür ve Yönetim 

Kurulu Murahhas-Tabii 

Üyesi 

▪ 2019/06-Devam TSKB 

AŞ-YK Üyesi 

 

 

▪ 2021/04- Devam Türkiye 

Bankalar Birliği  - 

Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

- - 
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Dr. Adnan 

ERTEM 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

▪ 28.10.2010 Yönetim 

Kurulu Üyesi 

• 2019/12- 2021/04 T.C 

Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı Bakan 

Yardımcısı 

 

• 2021/04-Devam- 

Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı Bakan 

Yardımcısı 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

 

- - 
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Şahin UĞUR 

Bağımsız Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

 

 

 

 

 

 

▪ 09.06.2017 Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 

 

 

 

 

  

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

- - 
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Haydar Kemal KURT 
Yönetim Kurulu 

Üyesi 
• 25.03.2022 Yönetim 

Kurulu Üyesi 
 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

- - 

Halil ÇELİK 

Bağımsız Yönetim 

Kurulu  

Üyesi 

• 06.06.2024 Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

 

• 2019 – 2024/06 

Vakıf Finansal Kiralama 

A.Ş. – Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

 

 

- - 
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Vedat DEMİRÖZ 
Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

• 25.04.2025 Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 

 

• 2025-Devam 

Cumhurbaşkanı 

Başdanışmanı 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

 

  

Sadık YAKUT 
Yönetim Kurulu 

Üyesi 

• 27.05.2019 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 
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Yeni Şekil 

 

Adı  

Soyadı 
Görevi 

Son 5 Yılda 

İhraçcıda Üstlendiği 

Görevler 

Son 5 Yılda İhraççı  

Dışında Üstlendiği  

Görevler 

Görev Süresi/ 

Ka l a n  Süresi (*) 

Sermaye Payı 

(TL) (%) 

Mustafa 

SAYDAM 

Yönetim 

Kurulu 

Başkanı ve 

Bağımsız 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

26.03.2021 Yönetim 

Kurulu Başkanı  

Görev süresi: 

3 Yıl 

 

Göreve başlama tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 

Dr. Cemil 

Ragıp ERTEM 

Yönetim 

Kurulu  

Başkan 

Vekili 

• 13.08.2018 Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

• 12.06.2020   

Yönetim Kurulu                

Başkan Vekili 

 

 

 

• 2016-Devam Ekonomi ve Türkiye 

Finans Sisteminden Sorumlu 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 

Görev süresi: 

3 Yıl 

 

Göreve başlama tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

- - 



 
 

 

18 

Osman 

ARSLAN 

Genel 

Müdür ve 

Yönetim 

Kurulu 

Murahhas-

Tabii Üyesi 

▪ 09.04.2026 

Genel Müdür ve Yönetim 

Kurulu Murahhas-Tabii 

Üyesi 

 

 

• 2026/04- Devam  

Vakıf GYO A.Ş.- Yönetim Kurulu 

Başkanı 

• 2017-Devam Türkiye Bankalar 

Birliği  - Yönetim Kurulu Üyesi 

• 2017/6-2026/4 T. Halk Bankası A.Ş 

-Genel Müdür ve Yönetim Kurulu 

Üyesi 

• 2025/9-2026/4 Halk Katılım Bankası 

A.Ş. –Yönetim Kurulu Başkanı 

• 2020/9-2026/4 Halkbank A.D. 

Beograd -Yönetim Kurulu Başkanı 

• 2019/10-2026/4 Halkbank A.D. 

Skopje-Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 
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Dr. Adnan 

ERTEM 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

 

 

 

▪ 28.10.2010 

Yönetim Kurulu Üyesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 2019/12- 2021/04 T.C Aile, Çalışma 

ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bakan 

Yardımcısı 

 

• 2021/04-Devam- Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı Bakan Yardımcısı 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 

Şahin UĞUR 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

 

 

 

 

 

 

▪ 09.06.2017  

        Yönetim 

         Kurulu Üyesi 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

 

- - 
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Haydar Kemal 

KURT 

Bağımsız 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

 

 

• 25.03.2022  

Yönetim Kurulu Üyesi 

 

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 

Halil ÇELİK 

Bağımsız 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

• 06.06.2024Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

• 2019 – 2024/06 

Vakıf Finansal Kiralama A.Ş. – Yönetim 

Kurulu Başkan Vekili 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 
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Vedat 

DEMİRÖZ 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

• 25.04.2025 Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

• 2025-Devam Cumhurbaşkanı 

Başdanışmanı 

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 

Sadık YAKUT 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

• 27.05.2019 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 
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10.2.1. İhraççının yönetim kurulu üyeleri hakkında bilgi aşağıdaki gibi güncellenmiştir. 

Eski Şekil 
 
 

Adı  

Soyadı 
Görevi 

Son 5 Yılda 

İhraçcıda Üstlendiği 

Görevler 

Son 5 Yılda İhraççı  

Dışında Üstlendiği  

Görevler 

Görev Süresi/ 

Ka l a n  Süresi (*) 

Sermaye Payı 

(TL) (%) 

Mustafa SAYDAM 
Yönetim Kurulu  

Başkanı 

▪ 26.03.2021  Yönetim 

Kurulu Başkanı 

▪ 2020/06-2021/03 Vakıf 

Pazarlama - YK Başkan Yrd. 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

- - 
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Dr. Cemil Ragıp 

ERTEM 

Yönetim Kurulu  

Başkan Vekili 

• 13.08.2018 Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

• 12.06.2020 Yönetim 

Kurulu                Başkan 

Vekili 

▪ 2016-Devam Ekonomi ve 

Türkiye Finans Sisteminden 

Sorumlu Cumhurbaşkanı 

Başdanışmanı 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

 

- - 

Abdi Serdar 

ÜSTÜNSALİH 

Genel Müdür ve 

Yönetim Kurulu 

Murahhas-Tabii 

Üyesi 

▪ 27.05.2019 

Genel Müdür ve Yönetim 

Kurulu Murahhas-Tabii 

Üyesi 

▪ 2019/06-Devam TSKB 

AŞ-YK Üyesi 

 

 

▪ 2021/04- Devam 

Türkiye Bankalar Birliği  - 

Yönetim Kurulu Başkan 

Vekili 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

- - 
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Dr. Adnan 

ERTEM 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

▪ 28.10.2010 Yönetim 

Kurulu Üyesi 

• 2019/12- 2021/04 T.C 

Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı Bakan 

Yardımcısı 

 

• 2021/04-Devam- 

Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı Bakan 

Yardımcısı 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

 

- - 
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Şahin UĞUR 

Bağımsız 

Yönetim 

Kurulu 

Üyesi 

 

 

 

 

 

 

▪ 09.06.2017 Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

 

 

 

  

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

- - 



 
 

 

26 

Haydar Kemal KURT 
Yönetim Kurulu 

Üyesi 
• 25.03.2022 Yönetim 

Kurulu Üyesi 
 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

- - 

Halil ÇELİK 

Bağımsız 

Yönetim Kurulu  

Üyesi 

• 06.06.2024 Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

 

• 2019 – 2024/06 

Vakıf Finansal Kiralama 

A.Ş. – Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

 

 

- - 
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Vedat DEMİRÖZ 

Bağımsız 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 

• 25.04.2025 Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

• 2025-Devam 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 

 

  

Sadık YAKUT 
Yönetim Kurulu 

Üyesi 

• 27.05.2019 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

25.04.2025 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

2 Yıl 
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Yeni Şekil 

 

 

Adı  

Soyadı 
Görevi 

Son 5 Yılda 

İhraçcıda Üstlendiği Görevler 

Son 5 Yılda İhraççı  

Dışında Üstlendiği  

Görevler 

Görev Süresi/ 

Ka l a n  Süresi (*) 

Sermaye Payı 

(TL) (%) 

Mustafa 

SAYDAM 

Yönetim Kurulu 

Başkanı ve 

Bağımsız 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

26.03.2021 Yönetim Kurulu 

Başkanı - 

Görev süresi: 

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 
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Dr. Cemil Ragıp 

ERTEM 

Yönetim Kurulu  

Başkan Vekili 

• 13.08.2018  

Yönetim Kurulu Üyesi 

 

 

• 12.06.2020   

Yönetim Kurulu  Başkan 

Vekili 

 

 

 

 

 

• 2016-Devam Ekonomi ve 

Türkiye Finans Sisteminden 

Sorumlu Cumhurbaşkanı 

Başdanışmanı 

Görev süresi: 

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 
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Osman 

ARSLAN 

Genel Müdür ve 

Yönetim Kurulu 

Murahhas-Tabii 

Üyesi 

▪ 09.04.2026 

Genel Müdür ve Yönetim 

Kurulu Murahhas-Tabii 

Üyesi 

 

• 2026/04- Devam  

Vakıf GYO A.Ş.- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

• 2017-Devam Türkiye 

Bankalar Birliği  - Yönetim 

Kurulu Başkan Vekili 

• 2017/06-2026/04 T. Halk 

Bankası A.Ş -Genel Müdür ve 

Yönetim Kurulu Üyesi 

• 2025/09-2026/04 Halk 

Katılım Bankası A.Ş. –Yönetim 

Kurulu Başkanı 

• 2020/09-2026/04 

Halkbank A.D. Beograd -

Yönetim Kurulu Başkanı 

• 2019/10-2026/04 

Halkbank A.D. Skopje-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 
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Dr. Adnan 

ERTEM 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 

 

 

 

 

 

 

▪ 28.10.2010 Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• 2019/12- 2021/04 T.C 

Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı Bakan 

Yardımcısı 

 

• 2021/04-Devam- Çalışma 

ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 

Bakan Yardımcısı 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 

Şahin UĞUR 
Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 

 

 

 

 

 

▪ 09.06.2017  

        Yönetim 

         Kurulu Üyesi 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 
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Haydar Kemal 

KURT 

Bağımsız 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

 

 

• 25.03.2022  

Yönetim Kurulu Üyesi 

 

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 

Halil ÇELİK 

Bağımsız 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

• 06.06.2024Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

• 2019 – 2024/06 

Vakıf Finansal Kiralama A.Ş. – 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 



 
 

 

33 

Vedat 

DEMİRÖZ 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 

• 25.04.2025 Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

• 2025-Devam 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 

Sadık YAKUT 
Yönetim Kurulu 

Üyesi 

• 27.05.2019 

Yönetim 

Kurulu Üyesi 

 

 

Görev süresi:  

3 Yıl 

 

Göreve başlama 

tarihi: 

09.04.2026 

(Genel Kurul) 

 

Kalan süre: 

3 Yıl 

 

- - 
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10.2.2 Yönetimde söz sahibi olan personel hakkında bilgiler aşağıdaki gibi güncellenmiştir. 

Eski Şekil 

 

Adı Soyadı Görevi 
Son 5 Yılda İhraççıda Üstlendiği 

Görevler 

Sermayedeki  

Payı 

(TL) (%) 

Abdi Serdar ÜSTÜNSALİH Genel Müdür 

Başkan (20.10.2010-08.07.2018), Genel 

Müdür Yrd. (09.07.2018 – 26.05.2019), 

Genel Müdür (27.05.2019) 

- - 

Metin Recep ZAFER 
Genel Müdür 

Yrd. 
Genel Müdür Yrd. (13.06.2006) - - 

Muhammet Lütfü ÇELEBİ 
Genel Müdür 

Yrd. 
Genel Müdür Yrd. (23.10.2013) - - 

Şuayyip İLBİLGİ 
Genel Müdür 

Yrd. 
Genel Müdür Yrd. (01.08.2017) - - 

Mikail HIDIR 
Genel Müdür 

Yrd. 

Başkan (24.11.2014-25.12.2018),  

Genel Müdür Yrd. (26.12.2018) 
- - 

Alaattin ŞİMŞEK 
Genel Müdür 

Yrd. 

Bölge Müdürü (22.01.2013-05.12.2018) 

Müdür (05.12.2018-31.05.2019) 

Genel Müdür Yrd.(31.05.2019) 

- - 

Hazım AKYOL 
Genel Müdür 

Yrd. 

Başkan (25.11.2013-31.05.2019) 

Genel Müdür Yrd.(31.05.2019) 
- - 
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Ferkan MERDAN 
Genel Müdür 

Yrd. 

Başkan (13.11.2015-31.05.2019)  

Genel Müdür Yrd.(31.05.2019) 
- - 

Muhammed Onay ÖZKAN 
Genel Müdür 

Yrd. 

Başkan (31.07.2017-31.05.2019) 

Genel Müdür Yrd.(31.05.2019) 
- - 

Arif ÇOKÇETİN 
Genel Müdür 

Yrd. 

Başkan (26.11.2013-13.07.2020) 

Genel Müdür Yrd. (13.07.2020) 
- - 

Kadir KARATAŞ 
Genel Müdür 

Yrd. 

Bölge Müdürü (22.03.2018-21.06.2019) 

Başkan (21.06.2019-18.08.2020) 

Genel Müdür Yrd. (18.08.2020) 

- - 

Mustafa TURAN 
Genel Müdür 

Yrd. 
Genel Müdür Yrd. (27.12.2021) - - 

 

Yeni Şekil 

Adı Soyadı Görevi 
Son 5 Yılda İhraççıda Üstlendiği 

Görevler 

Sermayedeki  

Payı 

(TL) (%) 

Osman ARSLAN Genel Müdür - - - 

Metin Recep ZAFER 
Genel Müdür 

Yrd. 
Genel Müdür Yrd. (13.06.2006) - - 

Muhammet Lütfü ÇELEBİ 
Genel Müdür 

Yrd. 
Genel Müdür Yrd. (23.10.2013) - - 

Şuayyip İLBİLGİ 
Genel Müdür 

Yrd. 
Genel Müdür Yrd. (01.08.2017) - - 
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Ferkan MERDAN 
Genel Müdür 

Yrd. 

Başkan (13.11.2015-31.05.2019)  

Genel Müdür Yrd.(31.05.2019) 
- - 

Muhammed Onay ÖZKAN 
Genel Müdür 

Yrd. 

Başkan (31.07.2017-31.05.2019) 

Genel Müdür Yrd.(31.05.2019) 
- - 

Arif ÇOKÇETİN 
Genel Müdür 

Yrd. 

Başkan (26.11.2013-13.07.2020) 

Genel Müdür Yrd. (13.07.2020) 
- - 

Kadir KARATAŞ 
Genel Müdür 

Yrd. 

Bölge Müdürü (22.03.2018-21.06.2019) 

Başkan (21.06.2019-18.08.2020) 

Genel Müdür Yrd. (18.08.2020) 

- - 

Menderes DERELİ 
Genel Müdür 

Yrd. 
Baş Hukuk Danışman Yardımcısı - - 

 

 
 

11.2.1. İhraççının denetimden sorumlu komite üyeleri ile diğer komite üyelerinin adı, soyadı ve bu komitelerin görev tanımları aşağıdaki 

gibi güncellenmiştir. 

Eski Şekil 
 
[…] 
 

Kredi Komitesi 

Adı Soyadı Görevi İş Adresi 

Abdi Serdar ÜSTÜNSALİH Genel Müdür 

T.Vakıflar Bankası T.A.O. 

Genel Müdürlük 

Finanskent Mahallesi Finans Caddesi 

No:40/1 Ümraniye/İstanbul 
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Mustafa SAYDAM Komite Üyesi (Asil Üye) 

T.Vakıflar Bankası T.A.O. 

Genel Müdürlük 

Finanskent Mahallesi Finans Caddesi 

No:40/1 Ümraniye/İstanbul 

Şahin UĞUR Komite Üyesi (Asil Üye) 

T.Vakıflar Bankası T.A.O. 

Genel Müdürlük 

Finanskent Mahallesi Finans Caddesi 

No:40/1 Ümraniye/İstanbul 

Dr. Adnan ERTEM Komite Üyesi (Yedek Üye) 

T.Vakıflar Bankası T.A.O. 

Genel Müdürlük 

Finanskent Mahallesi Finans Caddesi 

No:40/1 Ümraniye/İstanbul 

Halil ÇELİK Komite Üyesi (Yedek Üye) 

T.Vakıflar Bankası T.A.O. 

Genel Müdürlük 

Finanskent Mahallesi Finans Caddesi 

No:40/1 Ümraniye/İstanbul 

 

[…] 
 

Yeni Şekil 
 

[…] 

 

Kredi Komitesi 

Adı Soyadı Görevi İş Adresi 

Osman ARSLAN Genel Müdür 

T.Vakıflar Bankası T.A.O. 

Genel Müdürlük 

Finanskent Mahallesi Finans Caddesi 

No:40/1 Ümraniye/İstanbul 
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Mustafa SAYDAM Komite Üyesi (Asil Üye) 

T.Vakıflar Bankası T.A.O. 

Genel Müdürlük 

Finanskent Mahallesi Finans Caddesi 

No:40/1 Ümraniye/İstanbul 

Şahin UĞUR Komite Üyesi (Asil Üye) 

T.Vakıflar Bankası T.A.O. 

Genel Müdürlük 

Finanskent Mahallesi Finans Caddesi 

No:40/1 Ümraniye/İstanbul 

Dr. Adnan ERTEM Komite Üyesi (Yedek Üye) 

T.Vakıflar Bankası T.A.O. 

Genel Müdürlük 

Finanskent Mahallesi Finans Caddesi 

No:40/1 Ümraniye/İstanbul 

Halil ÇELİK Komite Üyesi (Yedek Üye) 

T.Vakıflar Bankası T.A.O. 

Genel Müdürlük 

Finanskent Mahallesi Finans Caddesi 

No:40/1 Ümraniye/İstanbul 

 

[…] 
 

 
 
 
 

13.1. Son genel kurul toplantısı ve son durum itibariyle sermayedeki veya toplam oy hakkı içindeki payları doğrudan veya dolaylı olarak 

%5 ve fazlası olan gerçek ve tüzel kişiler ayrı olarak gösterilmek kaydıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibi güncellenmiştir. 

Eski Şekil 
 

24.03.2026 tarihi itibarıyla VakıfBank’ın çıkarılmış sermayesi 9,9 milyar TL olup paylarının %10,84174 T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığına, 

%3,90960 T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığına, %0,01532 diğer gerçek ve tüzel kişilere, %4,05966 VakıfBank Memur ve Hizmetlileri Emekli ve 

Sağlık Yardım Sandığı Vakfına, %0,02229’u diğer mülhak vakıflara aittir. Paylarının %7,89625 bölümü ise Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem görmektedir. 

Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem gören paylara sahip hissedarlardan %5’ten fazla paya sahip hissedar bulunmamaktadır. 
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[…] 

 

Ortaklığın Adı 
Pay 

Grubu 

25.04.2025(*) 24.03.2026(**) 

Tutar (TL) Payı (%) Tutar (TL) Payı (%) 

T.C. HAZİNE VE MALİYE 

BAKANLIĞI(1) 

 

A 
1.075.058.639,56 10,84174 1.075.058.639,56 10,84174 

T.C. HAZİNE VE MALİYE 

BAKANLIĞI(2) 

 

B 
387.673.328,18 3,90960 

 

387.673.328,18 3,90960 

 

VakıfBank Memur ve Hizmetlileri 

Emekli ve Sağlık Yardım Sandığı 

Vakfı 

 

C 
402.552.666,42 4,05966 402.552.666,42 4,05966 

Türkiye Varlık Fonu(3) D 7.415.921.522,54 74,78802 7.263.921.522,54 73,25513 

Halka Açık D 630.985.546,93 6,36336 782.985.546,93 7,89625 

Diğer Ortaklar B/C 3.729.818,91 0,03761 3.729.818,91 0,03761 

Toplam  9.915.921.522,54 100 9.915.921.522,54 100 

Yeni Şekil 
 

20.04.2026 tarihi itibarıyla VakıfBank’ın çıkarılmış sermayesi 9,9 milyar TL olup paylarının %10,84174 T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığına, 

%3,90960 T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığına, %0,01532 diğer gerçek ve tüzel kişilere, %4,05966 VakıfBank Memur ve Hizmetlileri Emekli ve 
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Sağlık Yardım Sandığı Vakfına, %0,02229’u diğer mülhak vakıflara aittir. Paylarının %7,89625 bölümü ise Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem görmektedir. 

Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem gören paylara sahip hissedarlardan %5’ten fazla paya sahip hissedar bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[…] 
 

Ortaklığın Adı 
Pay 

Grubu 

09.04.2026(*) 20.04.2026(**) 

Tutar (TL) 
Payı 

(%) 
Tutar (TL) 

Payı 

(%) 

T.C. HAZİNE VE MALİYE 

BAKANLIĞI(1) 

 

A 
1.075.058.639,56 10,84174 1.075.058.639,56 10,84174 

T.C. HAZİNE VE MALİYE 

BAKANLIĞI(2) 

 

B 
387.673.328,18 3,90960 

 

387.673.328,18 3,90960 

 

VakıfBank Memur ve 

Hizmetlileri Emekli ve Sağlık 

Yardım Sandığı Vakfı 

 

C 
402.552.666,42 4,05966 402.552.666,42 4,05966 

Türkiye Varlık Fonu(3) D 7.263.921.522,54 73,25513 7.263.921.522,54 73,25513 

Halka Açık D 782.985.546,93 7,89625 782.985.546,93 7,89625 

Diğer Ortaklar B/C 3.729.818,91 0,03761 3.729.818,91 0,03761 

      

Toplam  9.915.921.522,54 100 9.915.921.522,54 100 

 
 


